
当社ＨＰ「入居者紹介」ページへの掲載について 

 

当社ホームページに掲載したいと存じますので、下記にご記入頂きたく、よろしくお願い

申し上げます。 

㈱つくば研究支援センター 

※は必須項目 

企業・団体について 

会 社 名※  

事業所名  

事業概要※ 

（40字以内） 

 

部屋番号※  

代表者または連絡担当者について 

所 属 名  

役 職 名  

氏  名  

T E L  

F A X  

E - m a i l  

U R L  

事業内容について※ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「代表者または連絡先担当

者について」欄が空欄の場

合、会社 HP 等で公開され

ている代表者の役職・氏名

のみを掲載します。 


